MUNrClA

~I ~

CATALÃO-GO

Plenário, 07 de Junho de zoas

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador Cleuber Vaz, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, manifesta a sua admiração, respeito e concede aplausos à

senhora, Wanderléia Barbosa da Silva, pela simpatia e ótimo serviço prestado

na UPA de Catalão. Sua função têm sido exercida com destaque, se preocupando

sempre em atender da melhor forma possível os cidadãos que procuram

atendimento naquele respectivo local.

Assim sendo, apresento esta justa homenagem como reconhecimento

desta nobre "Casa de Leis".

1

Cleubet/lá~é Vaz

Vereador dq Câmara Municipal de Catalão

~